El valor estimat del contracte, d’acord amb el que 
disposa l’article 101 de la LCSP, és de CENT SEIXANA VUIT MIL NOU CENTS 
NORANTA SIS EUROS AMB SEIXANTA UN CÈNTIMS (168.996,61), IVA exclòs. 

b) Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació total, IVA inclòs, és de 
DOS CENTS QUATRE MIL QUATRE CENTS VUITANTA CINC EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (204.485,90 euros).  

6.- Admissió de variants: No 
7.- Garanties 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: Si. 5% de l’import d’adjudicació (IVA exclòs) 

8.- Requisits específics del contractista: 

a) Classificació: no s’exigeix 
b) Solvència: els que consten en el quadre de característiques del PCAP